
Zarządzenie Or.0050.26.2014 

Burmistrza Praszki  

z dnia 12 marca  2014 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert pod nazwą „Wybór dziennego opiekuna 

sprawującego opiekę nad dziećmi do lat 3 na terenie Gminy Praszka” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536  

z późn. zm.), w związku z art. 45 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013 r. poz. 1457) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam otwarty konkurs pod nazwą: „Wybór dziennego opiekuna sprawującego opiekę 

nad dziećmi do lat 3 na terenie Gminy Praszka”. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Oferty należy składać na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 1 do Rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty 

i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru 

sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25 z późn. zm.), 

stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


